

ÅRSREDOVISNING

för

Sjöstrands Vvs AB

Org.nr. 559286-7781

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christopher Sjöstrand, Styrelseledamot
2025-04-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom VVS arbeten och försäljning av material.
Företagets säte är Vårgårda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, främst på grund av den rådande lågkonjunkturen och en längre sjukskrivning som påverkat resultatet negativt.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 361 485 | 2 026 373 | 1 988 356 | 1 226 052 |
| Resultat efter finansiella poster | 58 611 | 125 074 | 461 289 | 360 257 |
| Soliditet (%) | 85,24 | 74,59 | 71,70 | 73,29 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 517 626 | 97 449 | 640 075 |
| Balanseras i ny räkning | | 97 449 | -97 449 | 0 |
| Årets resultat | | | 55 849 | 55 849 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 615 075 | 55 849 | 695 924 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 615 075 |
| Årets resultat | 55 849 |
| | <hr/> |
| | 670 924 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 670 924 |
| | <hr/> |
| | 670 924 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 361 485 | 2 026 373 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 17 732 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 361 485</u> | <u>2 044 105</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -584 605 | -873 336 |
| Övriga externa kostnader | | -76 411 | -145 798 |
| Personalkostnader | 2 | -599 190 | -858 509 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -41 300 | -41 300 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 301 506</u> | <u>-1 918 943</u> |
| Rörelseresultat | | 59 979 | 125 162 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 897 | 575 |
| Räntekostnader | | -2 265 | -663 |
| Summa finansiella poster | | <u>-1 368</u> | <u>-88</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 58 611 | 125 074 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 12 117 | -2 065 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>12 117</u> | <u>-2 065</u> |
| Resultat före skatt | | 70 728 | 123 009 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -14 879 | -25 560 |
| Årets resultat | | <u>55 849</u> | <u>97 449</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>102 002</u> | <u>143 302</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 102 002 | 143 302 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 102 002 | 143 302 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 104 059 | 76 451 |
| Övriga fordringar | | 81 133 | 41 378 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>10 308</u> | <u>10 409</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 195 500 | 128 238 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>546 822</u> | <u>631 349</u> |
| Summa kassa och bank | | 546 822 | 631 349 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 742 322 | 759 587 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 844 324 | 902 889 |

| BALANSRÄKNING | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 615 075 | 517 626 |
| Årets resultat | 55 849 | 97 449 |
| Summa fritt eget kapital | 670 924 | 615 075 |
| Summa eget kapital | 695 924 | 640 075 |
| Obeskattade reserver | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | 30 000 | 42 117 |
| Summa obeskattade reserver | 30 000 | 42 117 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 85 676 | 163 104 |
| Skatteskulder | 0 | 16 347 |
| Övriga skulder | 22 314 | 33 246 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 410 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 118 400 | 220 697 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 844 324 | 902 889 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2024 | 2023 |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|
| | <i>Medelantal anställda</i> | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 2,00 |

NOTER

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | <u>206 500</u> | <u>206 500</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 206 500 | 206 500 |
| | Ingående avskrivningar | -63 198 | -21 898 |
| | Årets avskrivningar | <u>-41 300</u> | <u>-41 300</u> |
| | Utgående avskrivningar | -104 498 | -63 198 |
| | Redovisat värde | <u>102 002</u> | <u>143 302</u> |

Värgårda

Christopher Sjöstrand
Christopher Sjöstrand
2025-04-15